

☎۰۲۲۴۳۷۳۴.....۰۲۲۴۶۳۸۴ آوای دریا

به اطلاع مدیر کل مخابرات استان می رسانیم بیش از دو سال است که تلفن روستایی(معروف به برره) به تعداد ۲۳۰ خط در روستای درکو از توابع بخش شهاب قسم توسط اداره مخابرات شهرستان قسم به اهالی این روستا واگذار شده است که از آن زمان تا کنون آنتن دهی کاملاً غیر ممکن بوده و تمام تلفنها بدون استفاده مانده و مثل دگر آزان در منازل اهالی روستا استفاده می شود و از سوی دیگر به جهت عدم استفاده از این تلفن ها مخابرات قسم اقدام به سوزاندن خطوط نموده که هزینه مجدد بر مردم تحمیل شده و می شود این در حالی است که تمام ۱۱ روستای حوزه دهستان دولا ب قسم ازآنتن دهی مناسبی برخوردار می باشند لازم به ذکر است که پیگیری از مخابرات قسم نتیجه ای نداشته و مخابرات قسم در این مورد بررسی و رسیدگی نمی کند و کسی پاسخگو نیست به همین خاطر از مدیر کل مخابرات تقاضا داریم با توجه به نیاز روز افزون و ضروری به تلفن و امور مخابرات در مورد رفع نقص فنی تلفنهای عمرانی نیمه روستای درکو و واگذار خطوط جدیدی دیگر به اهالی این روستا دستور لازم را صادر فرمایند.
منتظر اقدام مدیر کل می مانیم.

جمعی از اهالی روستای درکو قسم

چرا همیشه مناطق حاشیه نشین بندرعباس که قشر محروم شهر در این نواحی زندگی می کنند مورد تبعیض قرار می گیرند . مناطقی مانند چاهستانها ، کمربندی ، پل خواجه بهشت زهرا و ... از کمترین امکانات تفریحی، رفاهی، ورزشی و حتی خدمات شهری و شهروندی بی بهره اند . قطعی تلفن در این مناطق به معنای قطعی دانشی است.
من یکی از ساکنان محله چاهستانها هستم که تلفن منزلم علی رغم اینکه ماهها قطع است و به مخابرات شهید قدسی ، مخابرات بندرعباس و شرکت مخابرات مراجعه کرده ام ولی تاکنون از وصل شدن آن خبری نیست . از آقای استاندار می خواهیم در دولت نهم که داعیه عدالت محوری دارد اجازه ندهد اینگونه تبعیض و بی مهری در مورد مردم مناطق محروم روا گردد.

تماس از محله چاهستانها

اگر چه فرم های اطلاعات اقتصادی خانواده در بین مردم توزیع شده ولی عده زیادی از همشهریان اطلاعات دقیقی ندارند و از اینکه ممکن است اطلاعات و آمار آنها مثلاً برای اخذ مالیات و یا اقدامات دیگر بعنوان مینا بکار گرفته شود نگران هستند.

لازم است مسئولان استانی در این خصوص مردم را بدرستی توجیه کنند.

جمشید علیخانی

جوابیه

نسبت به درج جوابیه که شماره ۶۶۴ مورخ ۸۷/۵/۲۶ در خصوص قطع برق آب شیرینکن ها و منازل سازمانی آب لنگه چاپ شده بود اقدام لازم معمول نمایند . بنا به گزارش مدیریت برق لنگه مشکل مذکور مربوط به تأسیسات داخلی آب شیرینکن آن شهرستان بوده که مسئولیت سرویس و نگهداری آن به عهده مدیریت آب و فاضلاب شهرستان لنگه می باشد علی احوال با همکاری صورت گرفته توسط مدیریت برق لنگه مشکل فوق مرتفع گردیده است .



معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: درنیمه اول امسال ، دو هزار و ۵۵۵ میلیارد ریال اعتبار عمرانی بین دستگاههای اجرای این استان توزیع شده است.
مهندس "احمد صادقی" دراولین نشست بررسی آخرین وضعیت اعتبارات عمرانی نیمه اول امسال این استان افزود : ۴۹۱ میلیارد ریال آن در پنج ماهه گذشته تخصیص یافته است.

به گفته وی، از این مبلغ ۲۴۲ میلیارد و ۲۵۹ میلیون ریال بوسیله خزانه استان به دستگاههای اجرایی پرداخت شده است. وی میزان اعتبارات جذب شده بوسیله دستگاههای اجرایی را دراین مدت شامل تمک دارایی سرمایه ای، ملی استانی شده و اعتبار ردیف ها و تبصره هارا در مجموع ۴۸۲ میلیارد و ۸۳۶ میلیون ریال ذکر کرد.

معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان اعتبار مانده هزینه نشده درپنج ماهه گذشته را



مدیرستادی بانک کشاورزی هرمزگان گفت : این بانک ازابتدای آغازبه کار دولت نهم تاکنون درمجموع دوهزارو ۴۲۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده

است.
مهندس "علی کائیدی" درگفت و گو باایرنا، تعداد دریافت کنندگان این تسهیلات را حدود ۶۴ هزار نفر عنوان کرد .
به گفته وی تسهیلات مذکور به بهره برداران بخش های شیلات و آبزیان، زراعت و باغداری، دام و طیور و صنایع غذایی پرداخت شده

معاون امور عمرانی استانداری

دو هزار و ۵۵۵ میلیارد ریال اعتبار عمرانی بین دستگاههای اجرای هرمزگان توزیع شد

نیز ۱۴۷ میلیارد و ۴۲۴ میلیون ریال عنوان کرد.

مهندس "صادقی" اعتبارات مصوب از محل تبصره ها و ردیف های بودجه ای را نیز در نیمه اول امسال ۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد که تنها ۱۸ میلیارد ریال آن را خزانه هرمزگان به دستگاههای اجرایی این استان پرداخت کرده است.

دراولین نشست بررسی آخرین وضعیت جذب اعتبارات عمرانی سال جاری هرمزگان اعلام شد که ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفرهبری به این استان اختصاص یافته است. از این اعتبارات در زمینه کمک به ساخت ورزشگاه ۲۰ هزارنفری بندرعباس، احداث مراکز بهداشتی و درمانی و کمک به جزیره هرمز استفاده می شود.

معاون عمرانی استانداری هرمزگان ابراز داشت : تا پایان مردادماه امسال ۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار خفکسانی جدای از تسهیلات بانکی بین کشاورزان خسارت دیده این استان توزیع شده است.

مهندس صادقی این را نیز اضافه کرد که برخی

اخبار

پرنندگان مهاجر برای زمستان گذرانی وارد هرمزگان شدند

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: با نزدیک شدن پاییز،اولین گروه از پرنندگان مهاجر سبیری برای زمستان گذرانی وارد هرمزگان شدند.

مهندس کتال محسنی افزود : استان هرمزگان به دلیل مجاورت با خلیج فارس و دارا بودن یکهزار و ۴۰۰ کیلومتر نوارساحلی که طولانی ترین نوارساحلی محسوب می شود، هر ساله مقصد انواع پرنده مهاجر کنار آبرزی از مناطق شمالی(سبیری) و مناطق جنوبی(آفریقا) می باشد.

وی ادامه داد: مسیرمهاجرت این پرنندگان باتوجه به میدا پرواز آنان بین دو تا ۱۰ هزار کیلومتر متغیر است.

محسنی گفت : درپاییزوزمستان سال گذشته نزدیک به ۳۰۰ هزار قطعه پرنده، شامل ۹۷ گونه ازانواع حواصیلیان،پلیکان،باکلاتیان، فلامینگوها،اردک سانان، صدف خواران،نوک خنجریان ،سلیمیان ، آبچلیکیان و کاکاییان،سواحل هرمزگان را برای زمستان گذرانی انتخاب کردند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان از مردم خواست با تمیز نگه داشتن سواحل و پرهیز از ایجاد استرس برای این پرنندگان، همچون همیشه میزبانان خوبی برای آنان باشند.

وی همچنین گفت: پرهیزاز نزدیک شدن به این پرنندگان می تواند خطر ابتلا به برخی بیماریها را کاهش دهد .
انتخاب کردند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان از مردم خواست با تمیز نگه داشتن سواحل و پرهیز از ایجاد استرس برای این پرنندگان، همچون همیشه میزبانان خوبی برای آنان باشند.

وی همچنین گفت: پرهیزاز نزدیک شدن به این پرنندگان می تواند خطر ابتلا به برخی بیماریها را کاهش دهد .
انتخاب کردند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان از مردم خواست با تمیز نگه داشتن سواحل و پرهیز از ایجاد استرس برای این پرنندگان، همچون همیشه میزبانان خوبی برای آنان باشند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان طی مصاحبه خبری در خصوص تشریح برنامه های جشن روز سینما در استان هرمزگان را افتتاح سینما "ستاره شهر" با حضور معاون وزیر در امور سینمایی وزارت ارشاد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان - همایون امیرزاده مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص وضعیت سینما در استان هرمزگان گفت : در سال ۱۳۸۱ تنها سینمای استان " شهرزاد " به علت فرسودگی تعطیل شد و با مشارکت بخش خصوصی بعد از سه سال سینما "ستاره جنوب" با ظرفیت ۲۱۰صندلی افتتاح گردید که در نوع خود از مدرن ترین سینماهای ایران محسوب می شود.

سپس در سال ۱۳۸۵ سالن آملی تئاتر غدیر در بندرعباس نیز با تغییرات کاربری به سینما تبدیل شد و امسال نیز در جشن روز سینما سومین سینمای بندرعباس با ظرفیت ۲۳۰ صندلی با حضور معاون وزیر در امور سینمایی افتتاح می شود.

وی افزود : برای رسیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیادی وجود دارد و هم اکنون استان هرمزگان نیاز به ۲۵۰۰ صندلی سینما دارد که امیدواریم طی دو سال آینده با احداث سه سینمای دیگر کمبودهای این بخش مرتفع شود.

امیرزاده " در مورد سایر برنامه های جشن روز سینما گفت : علاوه بر افتتاح سینما "ستاره شهر" از برنامه های مهم این روز، عقد تفاهم نامه سینمایی فی ما بین معاونت سینمایی وزارت ارشاد و استاندار هرمزگان تجلیل و تقدیر از فعالان و پیشکسوتان عرصه سینمای استان و برگزاری نشست های تخصصی می باشد.

■ مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان از مردم خواست با تمیز نگه داشتن سواحل و پرهیز از ایجاد استرس برای این پرنندگان، همچون همیشه میزبانان خوبی برای آنان باشند .
وی همچنین گفت: پرهیزاز نزدیک شدن به این پرنندگان می تواند خطر ابتلا به برخی بیماریها را کاهش دهد .

معاون سیاسی استاندار هرمزگان :

بحث امر به معروف ونهی از منکر در ادارات فراگیر شود

معاون سیاسی استاندار هرمزگان بر اشاعه

و فراگیر شدن بحثامر به معروف ونهی از منکر در تمامی ادارات و ارگان ها تأکید کرد.
محمد حسن پراور در نشست « نقش آموزشی امر به معروف ونهی از منکر در سالم سازی ادارات ، اخلاق اداری و تأثیر تذکر لسانی » در بندرعباس خاطر نشان کرد : اگر قرار است فاصله های محرومیت به حداقل برسد باید در سیستم اداری یک تحول بزرگ صورت گیرد تا با تکریم ارباب رجوع ، اخلاق مداری ، صرفه جویی در نحوه توزیع امکانات ، بهره وری مناسب و نتیجه اثر بخش را شاهد باشیم.

وی با اشاره به پهنه وسیع بحث امر به معروف ونهی از منکر در حوزه های مختلف یک اداره افزود: در کشوری که داعیه حکومت دینی اسلامی و شعار بالاترین خدمت رسانی و مهرورزی به مردم را داریم ، دفاع از حقوق مطلوبان و خواسته های برحق مراجعان با اجرای صحیح امر به معروف ونهی از منکر امکان پذیر بوده و این مسئولیت عامه کارکنان یک دستگاه و اداره است که نسبت به این موضوع اهتمام جدی داشته باشند.

پراور گفت : استفاده از منابع و مدیریت صحیح در منابع انسانی بحثی است که در ادارات ما مدیران و روابط عمومی های باید به آن بپردازند.
معاون سیاسی استاندار هرمزگان با بیان اینکه هنوز فرهنگ امر به معروف ونهی از منکر در ادارات ما به صورت ایده آل در نیامده است ، تصریح کرد: اشاعه این ود فریضه مقدس و ترویج آن توسط کارکنان ادارات ، نهادها و ارگان در جامعه برای فراهم شدن بستر و شرایط آرامش و رفاه خاطر مردم از مهم ترین ضروریات به شمار می رود.
نماینده ولی قفیه در جهاد کشاورزی استان فارس نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت جایگاه فرهنگی کشور افزود: وضع فرهنگی ما دشمن را به وحشت انداخته است و آنچه بستر فرهنگی ما را فراهم کرده وجود یک بستر دینی است.

آیت الله علی شیخ موحّد" اولین راه حل گسترش فرهنگ صحیح امر به معروف ونهی از منکر در جامعه را زنده نگه داشتن عرفان حقیقی اسلام ، دعوت مردم به خدانشناسی و گسترش آن در جامعه با برگزاری مجالس تفسیر قرآن ونهج البلاغه اعلام کرد.
وی با بیان اینکه انسان باید خود را در راه خدانشناسی بسیار مجهز کند ، تأکید کرد: عرفان حقیقی باید در ادارات جایگاه خود را پیدا کند و این بر عهده مدیران و کارمندان است که این دو فریضه را در ادارات نهادینه کنند.
موحد مسئله فقر در جامعه را از راهای ای نفوذ دشمن دانست و بیان داشت پیروز شدن در سنکر فرهنگ بدون پژوهش امکان ندارد و باید تبلیغ علمی گسترش یابد.

نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی استان فارس با بیان این مطلب ، پژوهشگری و تحقیق در چهار محور زن ، آزادی و اندیشه ، غنا و فقر و توسعه و ایستایی را از مهم ترین مباحث عنوان کرد و گفت: ادارات با دنبال کردن تبلیغ علمی به دنبال توسعه توزیع نظام اقتصادی اسلامی با اجرای دقیق امر به معروف ونهی از منکر در جامعه باشند.
لازم به ذکر است : نقش امر به معروف ونهی از منکر در سالم سازی ادارات ، اخلاق اداری و تأثیر تذکر لسانی با حضور جمعی از مدیران شوراهاى امر به معروف ونهی از منکر ادارات ، ارگان ها و دانشگاهای استان هرمزگان به همت ستاد احیاء امر به معروف ونهی از منکر استان در سالن الغدیر فرمانداری بندرعباس برگزار شد.

سال نوآوری و شکوفایی گرامی باد

آگهی واگذاری زمین جهت احداث هتل (شماره ۸۷/۱۸)

سازمان مسکن و شهر سازی استان هرمزگان در نظر دارد در راستای ماده ۲۲ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۰ زمین مشروحه ذیل را با شرایط تقسیط در بهاء زمین واگذار نماید .

لذا شایسته است کلیه متقاضیان دارنده موافقت اصولی و مجوز های ذیربط از سازمان میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان در خواست های خود را از تاریخ ۸۷/۶/۱۷ لغایت ۸۷/۶/۳۱ به مدت ۱۵ روز به دبیر خانه مرکزی سازمان مسکن و شهر سازی واقع در خیابان ابن سینا – کوی فرهنگیان تحویل و رسید دریافت نمایند .

بدیهی است درخواست های وارده در غیر از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ردیف	مساحت (متر مربع)	پلاک		کاربری	شهرستان	آدرس ملک
		اصلی	فرعی			
۱	۱۰۴۰۲/۴۶	۷۴۶۱۹	۸۴۲۱	هتل	بندرعباس	ضلع جنوبی آموزشگاه فنی و حرفه ای واقع در محدوده پارک دولت

ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده می باشد .

سایت اینترنتی: www.maskan-hr.gov.ir

روابط عمومی سازمان مسکن و شهر سازی استان هرمزگان



■ **معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان اداره امور صیادان**